

ÅRSREDOVISNING

för

Slivo Consulting AB

Org.nr. 556855-2755

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Slivo Consulting AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-30



Stefan Slivo

ÅRSREDOVISNING

för

Slivo Consulting AB

Org.nr. 556855-2755

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Slivo Consulting AB

Org.nr. 556855-2755

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Bolaget omsättning har ökat mot föregående år.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 845	1 623	345	947
Resultat efter finansiella poster	873	806	-23	312
Soliditet (%)	91,13	90,61	93,62	87,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 650 145	478 177	4 178 322
Balanseras i ny räkning		478 177	-478 177	0
Årets resultat			541 256	541 256
Belopp vid årets utgång	50 000	4 128 322	541 256	4 719 578

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 128 322
Årets resultat	541 256
	<u>4 669 578</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	4 669 578
	<u>4 669 578</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Slivo Consulting AB
Org.nr. 556855-2755

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 844 551	1 623 213
Övriga rörelseintäkter		33 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 877 551</u>	<u>1 623 213</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-173 978	-73 028
Personalkostnader	2	-857 964	-776 996
Summa rörelsekostnader		<u>-1 031 942</u>	<u>-850 024</u>
Rörelseresultat		845 609	773 189
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		24 000	32 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 087	0
Summa finansiella poster		<u>27 087</u>	<u>32 800</u>
Resultat efter finansiella poster		872 696	805 989
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-186 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-186 000</u>	<u>-200 000</u>
Resultat före skatt		686 696	605 989
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 440	-127 812
Årets resultat		<u>541 256</u>	<u>478 177</u>

2023071704145

Slivo Consulting AB

Org.nr. 556855-2755

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

0

0

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar

4

50 000

5

1 742 915

1 792 915

50 000

1 622 915

1 672 915

Summa anläggningstillgångar

1 792 915

1 672 915

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

0

329 290

264 070

593 360

240 469

347 169

130 625

718 263

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

3 784 622

3 784 622

3 054 744

3 054 744

Summa omsättningstillgångar

4 377 982

3 773 007

SUMMA TILLGÅNGAR**6 170 897****5 445 922**

2023071704146

Slivo Consulting AB

Org.nr. 556855-2755

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 128 322

3 650 145

Årets resultat

541 256

478 177

Summa fritt eget kapital

4 669 578

4 128 322

Summa eget kapital

4 719 578

4 178 322

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 139 000

953 000

Summa obeskattade reserver

1 139 000

953 000

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

176 008

0

Summa långfristiga skulder

176 008

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

111 855

294 600

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 456

20 000

Summa kortfristiga skulder

136 311

314 600

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**6 170 897****5 445 922**

2023071704147

Slivo Consulting AB

Org.nr. 556855-2755

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	145 000	145 000
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-145 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	145 000
	Ingående avskrivningar	-145 000	-145 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>145 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	0	0
Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	Redovisat värde	50 000	50 000
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 622 915	1 502 915
	Inköp	<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 742 915</u>	<u>1 622 915</u>
	Redovisat värde	1 742 915	1 622 915
Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	<u>176 008</u>	<u>0</u>
		176 008	0

Slivo Consulting AB
Org.nr. 556855-2755

NOTER

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm
2023-06-30



Stefan Slivo
Verkställande direktör

2023071704149